CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 18/2024

SANDRA APARECIDA CARDOZO FERREIRA,

Vereadora de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso

de suas atribuições conforme art. 145 e seguintes
do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja feita uma

cobertura da rampa de acessibilidade e interligação da unidade 1 á unidade II da escola

municipal “PINGO DE GENTE”

JUSTIFICATIVA

Sendo assim facilitaria o acesso de entrada e saída dos alunos e funcionários da escola
evitando os mesmos tomarem sol e chuva.

Sala das Sessões, 15 de março de 2024.

'd(
ândra 'rr©lr a

Vereadora„m$HtH+€ rt• v 8 v»1 wWW?

Jl 13 Üci Pai\lá; ;,-::Jãpb+
PROTOCOLO NO

DATA

1 :':1.A’„/Fii
J 9 W •h tt •\ • 1